
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 1 1 0 0 1 1

98.1～99 0 0 0 1 0 0 0 1

97.1～98 0 0 4 5 2 2 1 2

96.1～97 0 0 0 5 0 2 0 2

95.1～96 0 0 5 10 3 5 8 10

94.1～95 0 0 0 10 0 5 0 10

93.1～94 0 0 3 13 10 15 12 22

92.1～93 0 0 0 13 0 15 0 22

91.1～92 0 0 9 22 13 28 15 37

90.1～91 0 0 0 22 0 28 0 37

89.1～90 1 1 7 29 21 49 20 57

88.1～89 0 1 0 29 0 49 0 57

87.1～88 2 3 22 51 28 77 27 84

86.1～87 0 3 0 51 0 77 0 84

85.1～86 1 4 20 71 18 95 30 114

84.1～85 0 4 0 71 0 95 0 114

83.1～84 1 5 27 98 53 148 39 153

82.1～83 0 5 0 98 0 148 0 153

81.1～82 3 8 32 130 49 197 54 207

80.1～81 0 8 0 130 0 197 0 207

79.1～80 7 15 23 153 49 246 53 260

78.1～79 0 15 0 153 0 246 0 260

77.1～78 20 35 41 194 46 292 41 301

76.1～77 0 35 0 194 0 292 0 301

75.1～76 35 70 46 240 40 332 46 347

74.1～75 0 70 0 240 0 332 0 347

73.1～74 46 116 57 297 52 384 52 399

72.1～73 0 116 0 297 0 384 0 399

71.1～72 90 206 59 356 56 440 71 470

70.1～71 0 206 0 356 0 440 0 470

69.1～70 118 324 80 436 58 498 55 525

68.1～69 0 324 0 436 0 498 0 525

67.1～68 142 466 68 504 67 565 73 598

66.1～67 0 466 0 504 0 565 0 598

65.1～66 263 729 99 603 70 635 68 666

64.1～65 0 729 0 603 0 635 0 666

63.1～64 334 1,063 88 691 70 705 72 738

62.1～63 0 1,063 0 691 0 705 0 738

61.1～62 437 1,500 85 776 86 791 91 829

60.1～61 0 1,500 0 776 0 791 0 829

59.1～60 549 2,049 136 912 104 895 100 929

58.1～59 0 2,049 0 912 0 895 0 929

57.1～58 657 2,706 118 1,030 112 1,007 80 1,009

56.1～57 0 2,706 0 1,030 0 1,007 1 1,010

55.1～56 803 3,509 152 1,182 126 1,133 101 1,111

54.1～55 2 3,511 0 1,182 0 1,133 0 1,111

53.1～54 924 4,435 169 1,351 158 1,291 135 1,246

52.1～53 1 4,436 0 1,351 0 1,291 0 1,246

51.1～52 954 5,390 217 1,568 137 1,428 146 1,392

50.1～51 1 5,391 0 1,568 0 1,428 0 1,392

49.1～50 1,010 6,401 210 1,778 201 1,629 230 1,622

48.1～49 2 6,403 0 1,778 0 1,629 1 1,623

47.1～48 1,011 7,414 284 2,062 218 1,847 236 1,859

10 管理類(二)  =>內含管理群

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 7,414 0 2,062 0 1,847 0 1,859

45.1～46 974 8,388 294 2,356 293 2,140 324 2,183

44.1～45 0 8,388 0 2,356 0 2,140 0 2,183

43.1～44 866 9,254 372 2,728 360 2,500 430 2,613

42.1～43 0 9,254 0 2,728 0 2,500 0 2,613

41.1～42 791 10,045 433 3,161 508 3,008 580 3,193

40.1～41 2 10,047 0 3,161 0 3,008 0 3,193

39.1～40 719 10,766 497 3,658 627 3,635 728 3,921

38.1～39 3 10,769 0 3,658 3 3,638 1 3,922

37.1～38 588 11,357 615 4,273 759 4,397 974 4,896

36.1～37 1 11,358 1 4,274 1 4,398 1 4,897

35.1～36 450 11,808 698 4,972 970 5,368 1,148 6,045

34.1～35 0 11,808 0 4,972 0 5,368 3 6,048

33.1～34 356 12,164 719 5,691 1,128 6,496 1,249 7,297

32.1～33 0 12,164 0 5,691 0 6,496 1 7,298

31.1～32 228 12,392 910 6,601 1,210 7,706 1,295 8,593

30.1～31 0 12,392 1 6,602 1 7,707 1 8,594

29.1～30 164 12,556 1,111 7,713 1,229 8,936 1,162 9,756

28.1～29 0 12,556 1 7,714 1 8,937 0 9,756

27.1～28 118 12,674 1,013 8,727 1,148 10,085 983 10,739

26.1～27 1 12,675 1 8,728 1 10,086 4 10,743

25.1～26 60 12,735 1,033 9,761 866 10,952 739 11,482

24.1～25 0 12,735 0 9,761 1 10,953 0 11,482

23.1～24 37 12,772 911 10,672 746 11,699 554 12,036

22.1～23 0 12,772 1 10,673 2 11,701 0 12,036

21.1～22 25 12,797 864 11,537 468 12,169 333 12,369

20.1～21 0 12,797 1 11,538 1 12,170 0 12,369

19.1～20 14 12,811 575 12,113 311 12,481 193 12,562

18.1～19 0 12,811 0 12,113 3 12,484 2 12,564

17.1～18 6 12,817 335 12,448 163 12,647 100 12,664

16.1～17 0 12,817 1 12,449 0 12,647 0 12,664

15.1～16 2 12,819 177 12,626 85 12,732 45 12,709

14.1～15 0 12,819 0 12,626 0 12,732 1 12,710

13.1～14 0 12,819 102 12,728 41 12,773 26 12,736

12.1～13 0 12,819 0 12,728 1 12,774 0 12,736

11.1～12 0 12,819 40 12,768 16 12,790 11 12,747

10.1～11 0 12,819 0 12,768 0 12,790 0 12,747

9.1～10 0 12,819 19 12,787 4 12,794 5 12,752

8.1～9 0 12,819 0 12,787 0 12,794 0 12,752

7.1～8 1 12,820 6 12,793 2 12,796 0 12,752

6.1～7 0 12,820 0 12,793 0 12,796 0 12,752

5.1～6 0 12,820 3 12,796 0 12,796 0 12,752

4.1～5 0 12,820 0 12,796 0 12,796 0 12,752

3.1～4 0 12,820 0 12,796 0 12,796 0 12,752

2.1～3 0 12,820 0 12,796 0 12,796 0 12,752

1.1～2 1 12,821 0 12,796 0 12,796 0 12,752

0.1～1 0 12,821 0 12,796 0 12,796 0 12,752

0 1,652 14,473 1,677 14,473 1,677 14,473 1,721 14,473

平均值

標準差

49.0289 34.8652 36.1387 37.2172

10.0358 13.8654 13.2175 12.8803

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


